様式第３号（第９条関係）

ふるさと大刀洗同窓会開催支援事業補助金実績報告書兼請求書

  年  月  日

 大刀洗町長 様

申請者(同窓会代表者)

住  所

氏  名             印

    年  月  日付け   第   号で交付決定のあった同窓会を開催しました

ので、ふるさと大刀洗同窓会開催支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとお

り報告し、補助金の交付を請求します。

記

1 同窓会の名称

2 開 催 日               年   月   日

3 開 催 場 所

4 出 席 者 数             名 (うち県外居住者    名)

                  （うち町外居住者    名）

5 添 付 書 類

(1) 出席者名簿

(2) 収支決算書

(3) 領収書及び請求明細書の写し

(4) 出席者全員がわかる集合写真

※提出していただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的では使用いたしません。

＜振込先＞

金 融 機 関

口 座 番 号 普通・当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義